
1 金

2 土
市民スポーツ大会
ビーチボール

午前・午後 少年サッカー 午前・午後

3 日
市民スポーツ大会
空手道

午前・午後 少年サッカー 午前・午後

4 月

5 火

6 水

7 木 少年サッカー 午前・午後

8 金 少年サッカー 午前・午後

9 土
あさひカップ
ミニバスケット

午前・午後 少年サッカー 午前・午後

10 日
市長杯
ビーチボール

午前・午後 少年野球 午前

11 月
あさひカップ
ミニバスケット

午前・午後

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 少年サッカー 午後

20 水 少年サッカー 午前

21 木

22 金

23 土 少年サッカー 午前・午後

24 日
市民スポーツ大会
バドミントン

午前・午後 少年サッカー・少年野球 午前・午後

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土
市長杯
レクバレー

午前・午後 ソフトボール学童新人戦 午前・午後

31 日
市民スポーツ大会
バドミントン

午前・午後 ソフトボール学童新人戦 午前・午後

令和7年8月　　尾張旭市総合体育館・晴丘体育施設（大会・行事・予約情報）

日 曜日 総合体育館 満車予想 晴丘体育施設 満車予想


